

ÅRSREDOVISNING

för RGB Sweden AB

Org.nr. 559013-0463

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Gustafsson, Styrelseledamot
2025-05-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning på den internationella marknaden för sjöfart.

Företagets säte är Kungsbacka kommun

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	53 458 499	21 863 017	48 534 771	39 503 983
Resultat efter finansiella poster	2 377 980	-717 594	-1 299 747	4 995 568
Soliditet (%)	34,99	48,33	82,00	29,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

Som framgår av resultaträkningen har omsättningen ökat med 144% jämfört med föregående år.

En väsentlig förklaring till omsättningsökningen är att en större kund under 2023 avstod från planerade service- och reparationsarbeten som ett led i interna kostnadsbesparingar. Under 2024 återupptogs dessa åtgärder, och totalt togs 15 fartyg in för service och reparation, vilket bidrog positivt till omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 698 017	-1 349	2 746 668
Utdelning		-795 000	0	-795 000
Balanseras i ny räkning		-1 349	1 349	0
Årets resultat			1 416 917	1 416 917
Belopp vid årets utgång	50 000	1 901 668	1 416 917	3 368 585

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 901 668
Årets resultat	1 416 917
	<hr/>
	3 318 585

Förslag till disposition:

Utdelning	768 500
Balanseras i ny räkning	<u>2 550 085</u>
	3 318 585

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 768 500,00 kr. vilket motsvarar 768,50 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 458 499	21 863 017
Övriga rörelseintäkter		259 538	99 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>53 718 037</u>	<u>21 962 734</u>
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster		-48 115 467	-20 109 687
Övriga externa kostnader		-651 885	-493 310
Personalkostnader	2	-2 233 041	-2 108 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 130	-28 130
Övriga rörelsekostnader		-207 635	-60 245
Summa rörelsekostnader		<u>-51 236 158</u>	<u>-22 799 484</u>
Rörelseresultat		2 481 879	-836 750
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-20 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 701	121 770
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133 600	-2 614
Summa finansiella poster		<u>-103 899</u>	<u>119 156</u>
Resultat efter finansiella poster		2 377 980	-717 594
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-590 000	715 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-590 000</u>	<u>715 000</u>
Resultat före skatt		1 787 980	-2 594
Skatter			
Skatt på årets resultat		-371 063	1 245
Årets resultat		<u>1 416 917</u>	<u>-1 349</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>28 130</u>	<u>56 260</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		28 130	56 260
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>4 569 809</u>	<u>3 971 759</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 569 809	3 971 759
Summa anläggningstillgångar		4 597 939	4 028 019
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 278 936	290 076
Övriga fordringar		189 180	527 878
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>994 113</u>	<u>687 982</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 462 229	1 505 936
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>13 043</u>	<u>33 043</u>
Summa kortfristiga placeringar		13 043	33 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>322 972</u>	<u>427 914</u>
Summa kassa och bank		322 972	427 914
Summa omsättningstillgångar		6 798 244	1 966 893
SUMMA TILLGÅNGAR		11 396 183	5 994 912

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 901 668	2 698 017
Årets resultat	1 416 917	-1 349
Summa fritt eget kapital	3 318 585	2 696 668
Summa eget kapital	3 368 585	2 746 668
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	780 000	190 000
Summa obeskattade reserver	780 000	190 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 198 000	2 008 326
Summa långfristiga skulder	2 198 000	2 008 326
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	416 181	39 667
Övriga skulder	73 712	75 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 559 705	934 402
Summa kortfristiga skulder	5 049 598	1 049 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 396 183	5 994 912

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>140 650</u>	<u>140 650</u>
	Utgående anskaffningsvärden	140 650	140 650
	Ingående avskrivningar	-84 390	-56 260
	Årets avskrivningar	<u>-28 130</u>	<u>-28 130</u>
	Utgående avskrivningar	-112 520	-84 390
	Redovisat värde	28 130	56 260

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 971 759	3 971 739
	Inköp	<u>598 050</u>	<u>2 000 020</u>
	Utgående anskaffningsvärden	6 569 809	5 971 759
	Ingående nedskrivningar	-2 000 000	-2 000 000
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-2 000 000</u>	<u>-2 000 000</u>
	Redovisat värde	4 569 809	3 971 759

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka

Patrik Gustafsson
Patrik Gustafsson
2025-05-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 maj 2025.

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
